СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ №_____

г. Москва                                                                                      "___"________________2006 г.
     Некоммерческое предприятие "Центр развития предпринимательства" СЗАО г. Москвы, именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице генерального директора Ершова Вадима Александровича, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ООО "Риэлт-Комфорт", именуемое в дальнейшем «Сторона 2», в лице генерального директора Голутвиной Елены Викторовны, действующей на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет соглашения.

 1.1. В целях содействия друг другу в решении уставных задач Стороны договорились предоставлять друг другу информационную и техническую помощь, оказывать взаимные услуги, обмен информацией, осуществлять благотворительную деятельность, участвовать в совместных практических проектах и других видах совместной деятельности, не противоречащих законодательству, на коммерческой основе.

1.2. Стороны осуществляют совместную маркетинговую деятельность в сфере ЖКХ.

1.3. Стороны могут оказывать друг другу дилерские услуги, в т.ч. рекламу; изучение рынков сбыта и предложения в сфере ЖКХ.

1.4. Стороны могут оказывать друг другу все виды организаторской, информационной и технической помощи на взаимосогласных условиях.

1.5. Стороны производят приоритетный взаимообмен коммерческой, технической и иной информацией, если это не противоречит ранее принятым обязательствам.

1.7. Стороны имеют право отказываться от предложений, если предлагаемые сделки экономически невыгодны или неприемлимы по этическим соображениям, или если сторона не имеет возможности выполнить данное поручение надлежащим образом.

                         2. Ответственность сторон.

2.1. Стороны обязуются не разглашать конфиденциальные сведения производственного и коммерческого порядка, которые стали известны в процессе совместной деятельности.

2.2. Стороны оказывают друг другу помощь в охране своих прав и в защите от недобросовестной конкуренции со стороны третьих лиц.

2.3. Стороны обязуются рекламировать деятельность друг друга в форме и объемах, согласованных друг с другом.

2.4. Стороны обязуются передавать друг другу все материалы, необходимые для рекламы и продвижения на рынок своих услуг, каталоги, проспекты, техническую документацию, фотографии, слайды, рекламные образцы и т.д.

                          3. Порядок расчетов.

3.1. Все расчеты между сторонами осуществляются за конкретно выполняемые работы и взаимные услуги.

3.2. Прибыль от совместной коммерческой деятельности, указанной в п.п. 1.1.-1.6. распределяется после достижения взаимного соглашения и подписания соответствующего документа.

3.3. Прибыль определяется Сторонами на основании финансовых и других документов по всем работам настоящего Соглашения.

                 4. Форс-мажорные обстоятельства.

4.1. При наступлении обстоятельства невозможности полного или частичного исполнения одной из Сторон обязательств по настоящему Соглашению, а именно: пожара, стихийных бедствий, военных операций любого характера, блокады, или других, не зависящих от Сторон обстоятельств, срок исполнения обязательств сдвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.

4.2. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по настоящему Соглашению, должна о наступлении и прекращении обстоятельств, препятствующих исполнению обязательств, извещать другую Сторону в срок не позднее двух недель.

4.3. Надлежащим доказательством наличия указанных выше обстоятельств будут служить документы соответствующих организаций.

                                     5. Прочие условия.

5.1. Стороны примут все меры к разрешению всех споров и разногласий, могущих возникнуть в процессе совместной деятельности на основании настоящего Соглашения дружественным путем.

5.2. В случае, Если Стороны не договорятся, все споры и разногласия решаются в соответствии с действующим законодательством.

                                        6. Срок действия соглашения.

6.1. Настоящее соглашение вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и является бессрочным.

6.2. Соглашение может быть расторгнуто с письменного уведомления и прекращает свое действие по истечении одного месяца со дня направления другой Стороне уведомления о прекращении Соглашения. В таком случае условия расторжения Соглашения определяются по взаимному согласию Сторон.

7. Общие положения.

7.1. Споры и разногласия, касающиеся настоящего Соглашения решаются переговорами или в установленном Законодательством порядке.

7.2. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.                                Составлено в двух экземплярах, оба имеют одинаковую юридическую силу.

 8. Юридические адреса сторон.

                     8. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

     Заказчик:                                                       Исполнитель:

 Некоммерческое предприятие                        Общество с ограниченной

"Центр развития предпринимательства"    ответственностью "Риэлт-Комфорт"
СЗАО г. Москвы
Адрес регистрации:                                          123592, г. Москва, Строгинский

 123585, Москва, ул. Народного

Ополчения, д.33, корп.1                                                 бульвар, д. 30

ИНН    7734255990                                              ИНН: 7734512083: КПП: 773401001

КПП773401001

Р/с   40703810000200000041                                     Р/с 40702810400001019590  в ОАО

в      ОАО «Банк Москвы»                                                       «Импексбанк»
г.Москва к/с  № 30101810500000000219               г. Москва  отд. "Таллиннская 26",
БИК 044525219                                                              к/с 30101810 400 000 000 788;
Контакт. телефоны   197-97-40                                     БИК  044525788

      Генеральный директор:                                             Генеральный директор:

Некоммерческое предприятие                                          ООО «Риэлт – Комфорт»

"Центр развития предпринимательства"

СЗАО г. Москвы

_______________________________                      ________________________________

                 (Ершов В.А)                                                               (Голутвина Е.В.)

PAGE
2